Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 34

муниципального образования

Каневской район

ПРИКАЗ

Ст. Новоминская

31.08.2016 г .                                                                        № 344

Об утверждении списка ответственных лиц по внедрению

автоматизированной системы управления сферой образования

Согласно   приказу УО администрации муниципального образования

Каневской район №1678-а от 08.12.2014 года «Об утверждении списка

ответственных лиц по внедрению автоматизированной системы управления

сферой образования», а также в целях  формирования единого

информационно-образовательного пространства системы образования

Каневского района п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить:

1.1.  ответственным за внедрение, функционирование и

содержательное наполнение автоматизированной системы

управления (далее -АСУ) Суслову Марию Викторовну,

заместителя директора по ВР;

1.2. техническим администратором – Железняка Сергея

Владимировича, электроника;

1.3. ответственным за ведение книги движения учащихся – Иващенко

Ольгу Николаевну, заместителя директора по УВР;

1.4. ответственным за наполнение информации по контингенту и

учащимся – Иващенко Ольгу Николаевну, заместителя директора

по УВР, классных руководителей:

Гребенщикову Елену Викторовну 1  класс

Мяктинову Ольгу Тимофеевну 2  класс

Рекало Надежду Анатольевну  3  класс

Пронченок Инессу Геннадьевну  4  класс

Мартынович Елену Александровну 5  класс

Полещук Ольгу Владимировну 6  класс

Савченко Елену Владиславовну 7  класс

Казакову Елену Васильевну 8 класс

Добрицу Ираиду Анатольевну 9 класс

1.5. Ответственным за ввод и коррекцию учебных планов, КТП –

Суслову Марию Викторовну, заместителя директора по ВР,

учителей-предметников.

1.6. Ответственным за ввод и ведение расписания – Суслову Марию

Викторовну, заместителя директора по ВР .

1.7. Ответственными за выставление оценок учащимся – учителей-

предметников, классных руководителей 1-9 классов.

2. Ответственным  за направления работы с АСУ организовать  с

учителями-предметниками и классными руководителями изучение

методических материалов АСУ.

3. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.